

Skattejuridik Sven Rygaard AB

556310-1939

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sven Jessen Rygaard, Styrelseledamot

2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under året bedrivit skatterådgivningsverksamhet inom landet.

Från år 2024 har verksamheten flyttats till Finland och bolagets säte kommer att ändras till följd av detta

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	622 351	357 851	1 011 667	1 527 333
Resultat efter finansiella poster	408 843	1 533 694	227 006	215 334
Soliditet (%)	20	28	10	10

Flytten till Finland har av naturliga skäl medfört att omsättningen minskat.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	20 000	228 408	788 472	1 136 880
Utdelning			-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning			788 472	-788 472	0
Årets resultat				7 477	7 477
Vid årets utgång	100 000	20 000	816 880	7 477	944 357

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	816 880
Årets resultat	7 477
Summa	824 357

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	800 000
Balanseras i ny räkning	24 357
Summa	824 357

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		622 351	357 851
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		64 700	0
Övriga rörelseintäkter		0	1 852 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		687 051	2 209 851
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 183
Övriga externa kostnader		-218 384	-340 450
Personalkostnader	2	-101	-276 858
Summa rörelsekostnader		-218 485	-622 491
Rörelseresultat		468 566	1 587 360
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 723	-53 666
Summa finansiella poster		-59 723	-53 666
Resultat efter finansiella poster		408 843	1 533 694
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-396 534	0
Övriga bokslutsdispositioner		0	-526 144
Summa bokslutsdispositioner		-396 534	-526 144
Resultat före skatt		12 309	1 007 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 832	-219 078
Årets resultat		7 477	788 472

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	42 874	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	69 732	67 356
Förbättringsutgifter på annans fastighet		0	0
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	50 000	50 000
Summa materiella anläggningstillgångar		162 606	117 356
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	6	175 100	175 100
Fordringar hos koncernföretag	7	462 626	455 160
Summa finansiella anläggningstillgångar		637 726	630 260
Summa anläggningstillgångar		800 332	747 616
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	8	3 001 008	2 810 300
Summa varulager m.m.		3 001 008	2 810 300
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		247 928	178 396
Övriga fordringar		501 668	253 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		12 856	12 856
Summa kortfristiga fordringar		762 452	445 069
Kassa och bank			
Kassa och bank		59 955	33 335
Summa kassa och bank		59 955	33 335
Summa omsättningstillgångar		3 823 415	3 288 704
Summa tillgångar		4 623 747	4 036 320

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		816 880	228 408
Årets resultat		7 477	788 472
Summa fritt eget kapital		824 357	1 016 880
Summa eget kapital		944 357	1 136 880
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		2 175 432	1 767 425
Summa långfristiga skulder		2 175 432	1 767 425
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	18 720
Skatteskulder		223 836	219 004
Övriga skulder		1 267 266	881 435
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 856	12 856
Summa kortfristiga skulder		1 503 958	1 132 015
Summa eget kapital och skulder		4 623 747	4 036 320

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Inköp	42 874
Utgående anskaffningsvärden	42 874
Redovisat värde	42 874

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	67 356
Inköp	2 376
Utgående anskaffningsvärden	69 732
Redovisat värde	69 732

Not 5 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	50 000
Utgående anskaffningsvärden	50 000
Redovisat värde	50 000

Not 6 - Andelar i koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	175 100
Utgående anskaffningsvärden	175 100
Redovisat värde	175 100

Not 7 - Fordringar hos koncernföretag

2024-12-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	455 160
Årets lämnade lån	7 466
Utgående anskaffningsvärden	462 626
Redovisat värde	462 626

Not 8 - Pågående arbete för annans räkning

2024-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	3 001 008
Redovisat värde	3 001 008

Underskrifter

Årsredovisning för Skattejuridik Sven Rygaard AB, 556310-1939
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Sven Jessen Rygaard
Sven Jessen Rygaard
Styrelseledamot
2025-07-30